داکتر سید عبدالله کاظم

از آن معامله گریها باید پرهیز کرد که بار آورد پشیمانی! نگاهی به چند ائتلاف سیاسی ناپایدار در آستانه انتخابات 2009 ریاست جمهوری

بتاریخ 6 ثور 1393 (26 اپریل 2014) کمیسیون مستقل انتخابات نتایج اولیه انتخابات ریاست جمهوری را اعلام کرد که از جمله 12 میلیون نفر واجد شرایط رأی دهی در انتخابات روز 16 حمل در حدود 6.9 میلیون در 19431 محل رأی دهی حضور بهم رسانیده و رأی دادند که 62 فیصد آنها را مردها و 36 فیصد را زنها تشکیل میداد.

اینک طبق وعده قبلی میخواهم در ارتباط با همچو معامله گریها از چند نوشته ای که در رسانه ها مقارن به انتخابات 2009 به نشر رسیده بودند، مطالبی را اقتباس نموده و به مقصد روشن ساختن بعضی از حقایق پشت پرده خدمت تقدیم دارم و امید میکنم که در کمپاین دور دوم هر کاندید و نیز هریک از گروههای معامله گر سیاسی از این تجارب استفاده نموده و از عواقب آن آگاه باشند.

توافق میان خلیزاد و کرزی:

روزنامه وزین 8 صبح بتاریخ 3 جوزا 1388 (24 می 2009) ضمن یک گزارش مفصل تحت عنوان: «متن مسوده توافق میان خلیزاد و کرزی؛ کمسیون اجرایی ملی ایجاد میشود؟» پرده از روی یک راز مهم برمیدارد و چنین می نویسد: «طی ماه های اخیر خبرهای ضد و نقیضی از سهمگیری و مشارکت خلیزاد به عنوان نامزد انتخابات

د پانوی شمیره: له 2 تر6

افغان جرمن آنالین په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي.